# DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 214. Niedziela, 29 Września (11 Października). 1868 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących: po Świątach uroczystych i Niedzieliach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kanórach. — Obwieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop. 12.

Z powodu nasapionej śmierci Józefa Błędownskiego współwierzyciela dóbr Krzewata z Okręgu Łęczyńskiego, oraz współwierzyciela resztującego szacunku rs. 2,250 z pod Nr. 5 działu IV wykazu hipotecznego tych dóbr, toczy się postępowanie spadkowe, do uregulowania którego termin na dzień 29 Marca (10 Kwietnia) 1869 r. w Kancelarii Hipotecznej wyznaczam.
Warszawa d. 23 Wrześ. (10 Paźdz.) 1868 r.
Dziedzic Adam.

N. D. 6331. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Warszawie.
Do uregulowania spadku po śmierci Józefa Kałużyńskiego, współwłaściciela jatkki Nr. 1, w nieruchomości Warszawskiej Nr. 504 egzystującej, termin na dzień 11 (23) Stycznia 1869 r. w kancelarii mojej wyznaczony został.
Jan Masłowski.

N. D. 6332. Rejent Kancelarii Ziemskiej w Radomiu.
Oglašzam, że na dzień 2 (14) Stycznia 1869 r. wyznaczylem termin ostateczny do uregulowania spadków:

- Po Emilji z Wienów Starnawskiej, jako właścicielce nieruchomości w Radomiu, Nr. pol. 42, a hyp. 17 oznaczonej.
- Po Władysławie Dowgiałło, jako współwierzycielu sumy rsr 2,700 na dobrach Witowice z Okręgu Staszowskiego zabezpieczonej.
- Po Katarzynie Vidal, z tytułu rękojmi na dobrach Czarnolas z Okręgu Kozienickiego zapisanej.

Paweł Karwadzki.

N. D. 4152. Pisarz Sądu Pokoju w Grójcach.
Z powodu nastapionej śmierci Izraela Marka Rubina, współwłaściciela domu pod Numerem 52 lit B. w mieście Górze Powiecie Górno-Kalwaryjskim położonego, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, wyznacza się termin w kancelarii tegoż Pisarza na dzień 4 (16) Stycznia 1869 roku pod prekluzją.
Grójec d. 29 Czerwca (11 Lipca) 1868 r.
Józef Borowski.

## LICYTACJE

## WOI SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 6329. Dyrekcja Dróg Żelaznych Warszawsko-Wiedeńskiej i Warszawsko-Bgdyskiej.
Podaje do powszechnej wiadomości, że od dnia 3 (15) b. m. do 20 Października (1 Listopada) r. b.

W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego, urzędnika tegoż Magistratu.
2. Michałowi Rzeszotarskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału I-go w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 549 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 14 (26) Września 1867 r.
Wnieiono do księgi wieczystej powyż zajętej nieruchomości w Warszawie dnia 13 (30) Września 1867 r. a w dnia dzisiejszym do księgi zaarrestowań w Kancelarii Trybunału cywilnego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.
Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549, o godzinie 10 z rana na dzień 7 (19) Grudnia 1867 r.

Sprzedają dyrygować będzie Teodor Łącki Obróncę przy Warszawskich Departamentach Rządzącego Senatu, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.
Warszawa d. 30 Wrześ. (12 Paźdz.) 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.
Warszawa d. 30 Wrześ. (12 Paźdz.) 1867 r.
Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu w dniach: 7 (19) Grudnia 1867 r., 21 Grudnia (2 Srycznia) 1867/8 r i 4 (16) Stycznia 1868 r. trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości Nr. 149 w Warszawie przy ulicy Dunaj położonej Trybunał tutejszy wyrokiem daty 4 (16) Stycznia 1868 r. zapadłym, wyznaczył termin do przygotowania przysądzenia rzecznej nieruchomości na dzień 16 (28) Lutego 1868 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja w terminie przygotowawczego przysądzenia zacznie się od sumy rsr. 6,000, jako szacunku przez popierającego sprzedaż podanego zaś w terminie ostatecznym od 2/3 części szacunku w kontrakcie kupna ustanowionego, lub od takiej sumy jaką kto podwyższy nad zaofiarowane przez popierającego subhastacja rsr. 6,000.
Warszawa dnia 9 (21) Stycznia 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym nieruchomości Nr. 149 w Warszawie położonej, przysądzoną została przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Obróncę przy Senacie za sumę rsr. 6,000, i Trybunał wyrokiem daty 16 (28) Lutego 1868 r. zapadłym, wyznaczył termin do ostatecznego przysądzenia rzecznej nieruchomości na dzień 8 (20) Kwietnia 1868 r. godzinę 10 rano, lecz takowy nie przyszedł do skutku,

zatem Trybunał wyrokiem ilacyjnym daty 14 (26) Maja 1868 r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 149 w Warszawie wyznaczył na dzień 4 (16) Lipca 1868 r. godzinę 10 rano, lecz gdy ten spełził bezskutecznie, zatem Trybunał wyrokiem ilacyjnym daty 19 Września (1 Października) 1868 r. zapadłym, wyznaczył nowy termin do ostatecznego przysądzenia tyle razy wspomnianej nieruchomości Nr. 149 w Warszawie, na dzień 25 Października (6 Listopada) 1868 r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I pod Nr. 549 przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się od 2/3 części szacunku w kontrakcie kupna ustanowionego lub od takiej sumy jaką kto podwyższy nad zaoferowane przez popierającego subhastacją r.

który prawne kroki czynić będzie, obrane mającej, przeciwko Janowi Chrościechowskiemu dziedzicowi dóbr Niedośpielin, tamże we wsi Niedośpielin powiecie Nowo-Radomskim Gubernji Petrokowskiej mieszkającemu, w poszukiwaniu sumy rs. 1,350 z większej sumy rs. 2,805 pochodzącej, z procentem 5% od 1 (13) Lipca 1865 r. liczącym się, lub jaki należnym być się okaże, zajęte zostały na przymuszone wywłaszczenie

DOBRA NIEDOSPIELIN

z przyległościami, składające się ze wsi Niedośpielin z folwarkiem Władysławów, Gubernji Petrokowskiej, Powiecie Nowo-Radomskim, jurysdykcji Trybunału Kaliskiego i Sądu Pokoju Nowo-Radomskiego, gminie Wielgomłynny parafii niedospielin położone. Zajęcie przez Komornika przy Sądzie Nowo-Radomskim Wiktora Kępczowskiego w dniu 2 (14) Lutego 1868 r. dopełnione, doręczone zostały Wójtowi gminy Wielgomłynny Euzebjuszu Skąpskiemu we wsi Wielgomłynach zamieszkałemu i Janowi Chrościechowskiemu w dniu 3 (15) Lutego 1868 r., tudzież Antoniemu Chyczewskiemu Pisarzowi Sądu Pokoju Nowo-Radomskiego, w Nowo-Radomsku d. 5 (17) Lutego 1868 r.

Następnie zajęcie zarejestrowane zostało, w księdze wieczystej dóbr niedospielin d. 4 (16) Września 1868 r., wpisane i zarejestrowane zostało do księgi przez Pisarza Trybunału na ten cel utrzymywanej dnia 6 (18) Września 1868 r.

W dobrach Niedośpielin znajduje się: dwór i zabudowania folwarczne z drzewa, kuźnia przez kowala Pawła Kelodziejskiego zajęta, który za czynsz odbiera robotę dworską; karczma przez Józefa Switalskiego zajęta, z której płaci rocznie rs.

Dobra te są w posiadaniu ich właściciela Jana Chrościechowskiego.

Warunki przejrzane być mogą w biurze Pisarza Trybunału Kaliskiego i u Romana Ostapowicza Patrona Trybunału.

Pierwsze ogłoszenie warunków nastąpi d. 18 (30) Października 1868 r. o godzinie 10 z rana, na audjencji Trybunału Cywilnego Kaliskiego w miejscu zwykłych posiedzeń tegoż Trybunału.

Kalisz d. 7 (19) Września 1868 r. Asesor Kklegielny, J. Migórski

N. D. 6316. Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu. Na żądanie Jakuba Mamelok, właściciela

nieruchomości w mieście Kaliszu zamieszkałego, zamieszkanie prawne u Romana Ostapowicza Patrona Trybunału w Kaliszu i w jego imieniu przymuszone wywłaszczenie dóbr Zabłocie popierającego, obrane mającego, przeciwko Apolinaremu Dobrskiemu, właścicielowi dóbr Zabłocie, we wsi Zabłocie mieszkającemu, w poszukiwaniu sumy rs. 1650 z procentem 5%, jaki należnym być się okaże, zajęte zostały na przymuszone wywłaszczenie Dobra Zabłocie, Gubernji Petrokowskiej, Powiecie Łaskim, Gminie Dąbrowa Widawska, parafji Brzyków, w jurysdykcji Trybunału Cywilnego Kaliskiego i Sądu Pokoju Sieradzkiego położone.

Szczegółowy opis dóbr tych co do budynków objęty jest aktem zajęcia przez Komornika przy Sądzie Sieradzkim Stanisława Kierskiego d. 20 Września (2 Października) 1867 r. dopełnionego, które po doręczeniu stronie zostało w d. 18 (30) Października r. b. wręczone, Wójtowi gminy Dąbrowa Widawska, do której dobra Zabłocie należą Maćcino i Owczarek, jak niemiędzy zostało doręczone Władysławowi Porczyńskiemu, Pisarzowi Sądu Sieradzkiego w d. 23 Października (4 Listopada) 1867 r. następnie d. 8 (20) Maja r. b. zarejestrowane było w księdze wieczystej dóbr Zabłocie, a w d. 21 Maja (2 Czerwca) 1868 r. w księdze na ten cel w biurze Pisma za Trybunału utrzymywanej wpisane zostało.

Rozległość dóbr tych według pomiaru geometry Radzyńskiego, wynosi mórg 589, przęt. kw. 208, z tego gruntu dworskie różnych klas z łąkami, pastwiskami, zagajnikami czyli borem, drogami, wodami, ogrodem, wynoszą 433 mórg 278 przęt. kw., włościac zaś w dobrach tych uwłaszczony posiadają mórg 155, przęt. 230.

Ogólna opłata podatków wynosi rs. 207 kop. 17 1/2.

Dobra Zabłocie są w posiadaniu właściciela ich, Apolinarego Dobrskiego.

Pierwsze ogłoszenie warunków nastąpi na audjencji Trybunału Kaliskiego d. 10 (22) Lipca 1868 r. o godzinie 10 z rana.

Po odbyciu trzech krotnych publikacji warunków względem sprzedaży dóbr Zabłocie, termin do temczasowego przysądzenia, na d. 13 (25) Września 1868 r. oznaczony został w którym to dniu Trybunał po oddaleniu Skargi incydentalnej z strony Apolinarego Dobrskiego wyniesioną względem uznania protokołu zajęcia dóbr tych za nieważny.

Dobra te temczasowi Patronowi Ostapowiczowi sprzedaż popierającemu za rs. 10500 przysądził, i termin do stanowiącego przysądzenia na d.